@ Fylkesmannen i Vestland Var dato: Var ref:
07.02.2019 2019/3785

Til kommunane i Vestland Saksbehandlar, innvalstelefon
Tor G. Turgy, 5557 22 22
Randi Alme Flataker, 55 57 22 45

Elektronisk post til barneverntenestene i Vestland

Fylkesmennene skal skal sende post til kommunar og kommunale verksemder elektronisk,
og dette gjeld ogsa post som er unnateke offentlegheit. Fylkesmannen i Vestland sender
allereie det meste av posten til kommunane elektronisk, og no er turen komen til posten til
dei kommunale barneverntenestene.

Fylkesmannen sender elektronisk post pa tryggleiksniva 3 til Altinn. Tryggleiksniva 3 krev
innlogging med verksemdssertifikat eller MinID (via ID-porten). Kommunane ma sja til at
tilsette som handterer post til barnevernet har tilstrekkeleg kompetanse til 8 handtere
dokument som er unnateke offentlegheit.

| denne samanheng vil vi hayre med kommunane om vi skal sende slik post til kommunens
organisasjonsnummer, eller om det er eit anna organisasjonsnummer vi skal sende til. For
dei interkommunale barneverntenestene ber vi om at vertskommunen svarar.

Det er fint om de merkar svaret med vart referansenummer 2019/3785.

Vi ber om snarleg svar, og seinast innan 20.02.2019.

Med helsing
Randi Alme Flataker Tor G. Turgy
seniorradgjevar seniorradgjevar

Dokumentet er elektronisk godkjent

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 57 64 30 00
fmvlpost@fylkesmannen.no Njosavegen 2 Njesavegen 2, Leikanger www.fylkesmannen.no/vl
Sikker melding: 6863 Leikanger Statens hus, Kaigaten 9, Bergen

www.fylkesmannen.no/melding Fiellvegen 11, Ferde Org.nr. 974 760 665




Mottakarliste:

Etne kommune
Granvin herad
Vaksdal kommune
@ygarden kommune
Forde kommune
Jolster kommune
Solund kommune
Fiell kommune
Askvoll kommune
Flora kommune
Gloppen kommune
Sogndal kommune
Vik kommune
Kvinnherad kommune
Odda kommune

Eid kommune
Heyanger kommune
Leikanger kommune
Vagsey kommune
Austevoll kommune
Austrheim kommune
Fedje kommune
Fitiar kommune
Kvam herad

Tysnes kommune
Lindas kommune
Modalen kommune
Os kommune

Stryn kommune
Ardal kommune
Bomlo kommune
Sund kommune
Balestrand kommune
Bremanger kommune
Fjaler kommune
Gulen kommune
Leerdal kommune
Askoy kommune
Fusa kommune
Jondal kommune
Masfjorden kommune
Ostergy kommune
Radgy kommune
Samnanger kommune
Stord kommune
Luster kommune
Naustdal kommune
Eidfjord kommune
Meland kommune
Sveio kommune
Ullensvang herad
Ulvik herad

Voss kommune
Aurland kommune
Gaular kommune
Hornindal kommune
Hyllestad kommune
Selje kommune

Sjoarvegen 2
Postboks 13
Konsul Jebsensgata 16
Ternholmvegen 2
Postboks 338
Kommunehuset
Postboks 73
Postboks 184
Postboks 174
Postboks 13
Grandavegen 9
Postboks 153
Postboks 134
Rosendalsvegen 10
Opheimsgata 31
Radhusvegen 11
Postboks 159
Skrivarvegen 7
Postboks 294
Kommunehuset
Kommunehuset
Adm.bygg
Postboks 83
Grovagjelet 16
Radhuset
Kvernhusmyrane 20
Postboks 44
Postboks 84
Tonningsgata 4
Postboks 40
Leirdalen 1
Postboks 23
Radhuset
Postboks 104
Postboks 54
Eivindvikvegen 1119
Postboks 83
Klampavikvegen 1
Postboks 24
Kommunehuset
Austfjordvegen 2724
Radhuset
Radeyvegen 1690
Tyssevegen 217
Postboks 304
Radhuset
Postboks 43
Simadalsvegen 1
Postboks 79
Postboks 40
Heradshuset
Skeiesvegen 3
Postboks 145
Vangen 1
Vadheimsvegen 15
Postboks 24
Kommunehuset
Kommunehuset

5590
5733
5722
5337
6801
6843
6921
5342
6988
6901
6823
6851
6891
5470
5750
6770
6991
6863
6701
5392
5943
5947
5418
5600
5685
5914
5729
5202
6783
6881
5430
5371
6899
6721
6961
5966
6886
5300
5649
5627
5981
5282
5936
5650
5402
6868
6806
5783
5906
5559
5780
5730
5701
5745
6973
6761
6957
6740

ETNE

GRANVIN
DALEKVAM
RONG

FORDE
SKEI | JOLSTER
HARDBAKKE
STRAUME
ASKVOLL
FLOR®
SANDANE
SOGNDAL
VIK | SOGN
ROSENDAL
ODDA
NORDFJORDEID
H@YANGER
LEIKANGER
MALQY
STOREBQ
AUSTRHEIM
FEDJE

FITJAR
NORHEIMSUND
UGGDAL
ISDALSTQ
MODALEN

oS

STRYN
ARDALSTANGEN
BREMNES
SKOGSVAG
BALESTRAND
SVELGEN

DALE | SUNNFJORD
EIVINDVIK
LARDAL
KLEPPESTQ
EIKELANDSOSEN
JONDAL
MASFJORDNES
LONEVAG
MANGER
TYSSE

STORD
GAUPNE
NAUSTDAL
EIDFJORD
FREKHAUG
SVEIO
KINSARVIK
ULVIK

V0SS
AURLAND
SANDE | SUNNFJORD
HORNINDAL
HYLLESTAD
SELJE



